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Project n. 2023-1-DE02-KA220-ADU-000154378 
Project period: 01st December 2023 -  30th November 2026

Erasmus+ PERSPEKTIVE projesinin dördüncü Uluslararası Proje Toplantısı (TPM), Türkiye'nin
İzmir/Aliağa kentinde gerçekleştirildi. Toplantıda, proje ortakları, uzmanlar ve paydaşlar, çeşitli
Avrupa ülkelerinden bir araya gelerek bugüne kadar yapılan çalışmaları birlikte değerlendirdi ve
girişimin son aşamasını iş birliği içinde şekillendirdi. Toplantı boyunca katılımcılar, projenin temel
amacı olan hükümlülerin sosyal ve mesleki yeniden entegrasyonunu destekleme hedefini yeniden
ele alırken, geliştirilen çıktıların farklı ulusal bağlamlarda ve yasal çerçevelerde cezaevi ortamlarının
somut gerçeklerine nasıl yanıt verdiğini dikkatlice analiz ettiler. Bu anlamda, 4. TPM sadece bir idari
kontrol noktası değil, aynı zamanda cezaevi personeli, STK'lar ve (eski) hükümlülerle çalışan diğer
ilgili aktörler için proje sonuçlarının kalitesini, kullanılabilirliğini ve aktarılabilirliğini nasıl daha da
artırabileceğimize dair derinlemesine bir diyalog alanı olarak da işlev gördü. Etkinliğe, Türk ortağımız
Multi ACT ev sahipliği yaptı. Multi ACT, İzmir/Aliağa bölgesinde yoğun çalışma oturumları, ortak
görüşmeleri ve değerlendirme faaliyetlerini yerel saha deneyimleri ve kurum ziyaretleriyle
birleştiren kapsamlı bir program tasarladı. Bu sayede katılımcılar, proje hedeflerini günlük ıslah
uygulamalarıyla doğrudan ilişkilendirebildiler ve Türk bağlamına dair ilk elden bilgi edinebildiler.

Aliağa, TÜRKİYE'de Dördüncü Ulusötesi Proje Toplantısı

İzmir'de düzenlenen 4. toplantı, PERSPEKTIVE ortaklarını bir araya getirerek el kitabı ve dergiye ilişkin ilk izlenimleri
paylaşmalarını ve hükümlülerin topluma yeniden kazandırılması konusunda Avrupa uzman ağını güçlü bir şekilde

güçlendirmelerini sağladı.



Daha önce de belirttiğimiz gibi: "Avrupa
hapishanelerine dair bilgiler sunarak,
kişisel hikayeleri ve kariyer olanaklarını
tanıtarak toplum ile mahkumlar
arasında köprüler kurmak"
PERSPEKTIVE'in hedeflerinden biridir.
İşte dergimizin Romanya ve İzlanda
bölümlerinden bazı ön izlemeler.

Mega – Hafıza
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PERSPEKTIVE Dergisi

Toplantıyı tamamlamak ve konsorsiyum içindeki bağları
güçlendirmek için, gayri resmi görüşmeler, takım oluşturma ve ağ
kurma için alan sağlayan ortak bir kültürel öneme sahip Pergamon
arkeolojik alanını keşfettik.

Pergamon Antik Kenti

Buna paralel olarak, PERSPEKTIVE Uzman Ağı, gelecekteki yönünü
ve olası kurumsallaşmasını görüşmek üzere bir araya geldi; bu
görüşmelerde takip projelerine ilişkin fikirler de ele alındı.

PERSPEKTIVE Uzman Ağı

İzmir'de ilk gün uygulamalı, deneyime dayalı öğrenmeye
odaklanıldı. Katılımcılar, "Mega Hafıza" ve "Gerçeklik Kontrolü" de
dahil olmak üzere çeşitli deneyimsel eğitim egzersizleri üzerinde
çalıştılar (kaynak: METALOG). Standartlaştırılmış gözlemi tanıttık
ve uyguladık, yaygın gözlem hatalarını tartıştık ve adil yetkinlik
değerlendirmesi için ilkeleri özetledik.

PERSPEKTIVE dergisinin yayın kurulu, İzmir'deki TPM etkinliğinde derginin ilk iki tamamlanmış
bölümünü sundu: Bükreş (Romanya) ve Reykjavík (İzlanda) cezaevlerindeki sistemlere dair
bilgiler ve mahkumların kişisel öyküleri. Paydaşların 2026 yılında ellerinde tutacağı bu kadar
yüksek kaliteli ve profesyonel bir yayını geliştirmekten gurur duyuyoruz.
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